
UCHWAŁA NR XII/11/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy obiektowi miejskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 9  i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4  ustawy o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Nadaje się obiektowi powstałemu ze stalowego zbiornika na gaz, położonemu w zespole budynków 
przy ul. Adama Mickiewicza 3 w Szczawnie-Zdroju na działce o numerze ewidencyjnym 322 obręb Szczawno-
Zdrój 1, nazwę - „Stara Gazownia”. 

2. Położenie obiektu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 98390C88-F276-4EF4-95F9-A54D384C717B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/11/25

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 marca 2025 r.

Id: 98390C88-F276-4EF4-95F9-A54D384C717B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/11/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


